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NyTeHeB Apocnas Mropesuny
BapkoB AHfpeii Vropesuy
CemunetoBa AHHa
BnagummnposHa
My3uk Aptem AnekcaHaposuy

Ko3uHckuii Kupunn Cepreesuy
Kyaumos PomaH [leHncosuy
KoBasneHko VBaH AHaTo/beBnY

MaTrowKkuH Muxann
AnekcaHaposuy
TwuTtoB PomaH BsiuecnaBoBuy

Llokon PoguoH AnekcaHaposuy

CypopvHa TatbaHa CepreeBHa

UneHbl iopu:

Pe3yanaTb| LLIKOJTbHOIO 3Taria

BCEPOCCUICKOM ONIMMMIAALI LLIKO/IbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM rogy

MpeameT: NHpopmatuka n KT Knacc: 6 MakcumanbHblid 6ann: 500

MyHULMNAbHBIRA
paioH/ropoaCcKoi

OKpyr
r. CTasponosnb
r. Ctasponosnb

r. Ctasponosnb
r. CtaBponosib
r. CTasponosnb
r. CTasponosnb

r. CtaBponosb

r. CTasponosnb
r. Ctasponosnb
r. CTasponosnb

r. CTasponosb

["pyueHKo H.M.
ManeiyeHko C.H
HapoxxHasa FO.A.
HuknTeHko E.H.

"11" Hos6ps 2023 roga

ObpasoBare/ibHas
opraHm3auus

MBOY COLL Ne 50
MBOY COLL Ne 50

MBEOY COLL Ne 50
MBEOY COLL Ne 50
MBOY COLL Ne 50
MBEOY COLL Ne 50
MBOY COLL Ne 50

MBOY COLL Ne 50
MBEOY COLL Ne 50
MBOY COLL Ne 50
MBOY COLL Ne 50

x>

Knacc

o O O OO O oo

oo OO o O

Mon

£ £ 2 2 xXx £

X £ 2 Z

Cymwma
6annos

284
271

252
156
108
40
30

30
30
30
10

Wtoro
284
271
252
156
108
40
30

30
30
30
10

Cratyc

Mobeauntens
Mpun3ép

Mpusép
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Monosa Buonetta AHApeeBHa
AbapuHa KceHnsa EBreHbeBHa
LWapabapuH Bnagucnas
ApTemoBuy

Monos Bnagucnas AHApeeBuny

YUneHbl xopw:

P93yf| bTaTbl LLUKO/1IbHOI'O 3Tarla

BCEPOCCUINCKON 0NMMMMaAbI LLKO/IbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM rogy

Mpeamet: MHpopmaTtka n MKT Knacc: 7 MakcumanbHbld 6ann: 500

MyHUUMNAaNbHbI
paioH/ropoACKoM

oKpyr
r. Ctaspono/ib
r. Ctasponosb

r. Ctasponosb

r. Ctaepononb

["pnueHKo H.M.

"11" Hoa6pa 2023 roga

O6pasoBartefibHas
opraHusayus

MBOY COLU Ne 50
MBOY COLU Ne 50

MBOY COLU Ne 50

MBOY COLL Ne 50

tk

ManenuyeHko C.H. uA/

HapoxHasa HO.A.
HuknteHko E.H.

(*)_

Knacc

Mon

X

M

Cymma
6annos

89
43

43

NToro

89
43

43

Cratyc
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P63y]'leaTbI LUKOJ/1IbHOI O 3Tara
BCEPOCCUICKON 0NIMMNNA/bI LLIKOMIbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM rogy
Mpeamet: MHpopmaTtnka n MKT Knacc: 8 MakcuMansHbid 6ann: 500
"11" HosA6pa 2023 ropa

MyHUUMNaNbHbINA

®No parioH/ropofCcKoM ObpasosarenbHas Knacc Mon Cywmma
opraHusayms 6annos
OKpyT
Kum Makcum BukTopoBuy r. CtaBponosb MBOY COLU Ne 50 8 M 45
UneHbl Xopu: [MpnueHko H.M.

ManenueHko C.H.
HapoxHasa HO.A. Y'C
HukuteHko E.H.

MToro

45

Craryc
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Pe3ynbTaTbl LUKO/ILHOMO 3Tana
BCEPOCCUICKON O/IMMNINALbI LUKO/IbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM roay

Mpegmet: MHpopmaTtmka n MKT Knacc: 9 MakcumanbHblid 6ann: 500
"11" Hoa6pa 2023 roga

MyHuUMNanbHbIi
. o O6pasoBaTtesibHas Cymma
ol7fe] painoH/ropofacKoi Knacc Mon NToro Crartyc
opraHusayms 6annos
OKpyr
AbakymoB AnekcaHgp
r. CTaspono’sib MBOY COLU Ne 50 9 M 120 120
AHppeeBny
EnarnH MeaH Bnagmmuposuy r. CtaBponosb MBOY COLL Ne 50 9 M 90 90
Nyrosbix faHnn AHapeesuny r. Ctaeponosnb MBOY COLU Ne 50 9 M 15 15
UneHbl Xtopw: [MpnueHko H.M.

ManenuyeHko CHC
HapoxHasa HO.A.
HukuteHko E.H.
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CaBunHa EBaHrennHa
AnekcaHgpoBHa

Eprewos PomaH AnekcaHapoBsuy
HapbikoB MaTBeil Anekceesuy

KanawHukoB Nnbs Hukonaesmy

UneHbl xopu:

P6‘3yfl bTaTbl LUKOJ/IbHOIO 3Tarla

BCEPOCCUINCKON onmMnmagbl LLKO/TbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM rogy

Mpegmet: MHpopmatnka n MKT Knacc: 10 MakcumanbHbid 6ann: 500
"11" Hoa6psa 2023 roga

MyHULMNANbHbIN
paioH/ropoACcKo
OKpyr

r. Ctaspononb
r. CtaBponosnb
r. CtaBpononb

r. Ctasponosb

["pnueHko H.M.
ManeiuyeHko C.
HapoxHas HO.A.
HukuTeHko E.H.

O6pa3oBaTe/ibHas
opraHumsayms

MBOY COLU Ne 50
MBOY COLL Ne 50
MBOY COLL Ne 50

MBOY COLL Ne 50

Knacc

10

10

10

10

Mon

Cymma
6annos

325

75

35

10

WToro Cratyc
325 Mobeantens
75
35
10



